



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 052R/2021
Data de Realização: 29/06/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Demétrius Gil

EMEQUE EMPRESA MINEIRA DE EQUIPAMENTOS LTDA 18.105.833/0001-82

Total do Fornecedor 912.706,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE BETONEIRA 400 LTS COM MOTOR MONOFÁSICO 110 V (DIÁRIA)	Diaria	400,00	85,000000	34.000,000000	85,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE BETONEIRA 400 LTS COM MOTOR MONOFÁSICO 110 V (MENSAL)	Mês	48,00	335,000000	16.080,000000	335,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE BETONEIRA 400 LTS COM MOTOR MONOFÁSICO 220 V (DIÁRIA)	Diaria	400,00	80,000000	32.000,000000	80,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE BETONEIRA 400 LTS COM MOTOR MONOFÁSICO 220 V (MENSAL)	Mês	48,00	320,000000	15.360,000000	320,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 20 KG - 110 V (DIÁRIA)	Diaria	400,00	95,000000	38.000,000000	95,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 20 KG - 110 V (MENSAL)	Mês	48,00	490,000000	23.520,000000	490,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 20 KG - 220 V (DIÁRIA)	Diaria	400,00	78,000000	31.200,000000	78,00

Lote: 8 Homologado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 20 KG - 220 V (MENSAL)	Mês	48,00	495,000000	23.760,000000	495,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 30 KG - 110 V (DIÁRIA)	Diaria	400,00	88,000000	35.200,000000	88,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 30 KG - 110 V (MENSAL)	Mês	48,00	595,000000	28.560,000000	595,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 30 KG - 220 V (DIÁRIA)	Diaria	400,00	88,000000	35.200,000000	88,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE MARTELO ROMPEDOR 30 KG - 220 V (MENSAL)	Mês	48,00	595,000000	28.560,000000	595,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA PARA ASFALTO À GASOLINA TIPO CM-13 (DIÁRIA)	Diaria	240,00	76,000000	18.240,000000	76,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA PARA ASFALTO À GASOLINA TIPO CM-13 (MENSAL)	Mês	48,00	460,000000	22.080,000000	460,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA À GASOLINA TIPO CR-5 (DIÁRIA)	Diaria	240,00	129,000000	30.960,000000	129,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA À GASOLINA TIPO CR-5 (MENSAL)	Mês	48,00	1.080,000000	51.840,000000	1.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE SOLO À GASOLINA TIPO SAPO (DIÁRIA)	Diaria	400,00	109,000000	43.600,000000	109,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE SOLO À GASOLINA TIPO SAPO (MENSAL)	Mês	48,00	748,000000	35.904,000000	748,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CORTADORA DE ASFALTO À GASOLINA 14" COM RODAS (DIÁRIA)	Diaria	240,00	76,000000	18.240,000000	76,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CORTADORA DE ASFALTO À GASOLINA 14" COM RODAS (MENSAL)	Mês	48,00	599,000000	28.752,000000	599,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CORTADORA DE ASFALTO	Diaria	240,00	100,000000	24.000,000000	100,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE CORTADORA DE ASFALTO (MENSAL)	Mês	48,00	599,000000	28.752,000000	599,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE ANDAIME TUBULAR 1,00 X 1,50 M	Metro	300,00	13,000000	3.900,000000	13,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE PLATAFORMA PARA ANDAIME TUBULAR 1,00 X 1,50 M	Peça	200,00	13,000000	2.600,000000	13,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE SAPATA REGULÁVEL PARA ANDAIME TUBULAR 1,00 X 1,50 M	Peça	300,00	6,300000	1.890,000000	6,30

Relatório de Vencedores

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE ESCORA METÁLICA 2,00 A 3,10 M	Peca	300,00	10,600000	3.180,000000	10,60

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE GERADOR À GASOLINA 2.500 WATTS (DIÁRIA)	Diaria	200,00	44,000000	8.800,000000	44,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE GERADOR À GASOLINA 2.500 WATTS (MENSAL)	Mês	48,00	290,000000	13.920,000000	290,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE GERADOR À GASOLINA 5.000 WATTS (DIÁRIA)	Diaria	200,00	75,000000	15.000,000000	75,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE GERADOR À GASOLINA 5.000 WATTS (MENSAL)	Mês	48,00	450,000000	21.600,000000	450,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE COMPRESSOR DE AR 10 PÉS - 100 L - MONOFÁSICO 110 V (DIÁRIA)	Diaria	280,00	55,000000	15.400,000000	55,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE COMPRESSOR DE AR 10 PÉS - 100 L - MONOFÁSICO 110 V (MENSAL)	Mês	48,00	380,000000	18.240,000000	380,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE COMPRESSOR DE AR 10 PÉS - 100 L - MONOFÁSICO 220 V (DIÁRIA)	Diaria	280,00	58,000000	16.240,000000	58,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE COMPRESSOR DE AR 10 PÉS - 100 L - MONOFÁSICO 220 V (MENSAL)	Mês	48,00	376,000000	18.048,000000	376,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE VIBRADOR PARA CONCRETO ELÉTRICO MONOFÁSICO 110 V COM MOTOR E MANGOTE A-25/A-35/A-45/A-60 MM (DIÁRIA)	Diaria	400,00	100,000000	40.000,000000	100,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE VIBRADOR PARA CONCRETO ELÉTRICO MONOFÁSICO 110 V COM MOTOR E MANGOTE A-25/A-35/A-45/A-60 MM (MENSAL)	Mês	48,00	220,000000	10.560,000000	220,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE VIBRADOR PARA CONCRETO ELÉTRICO MONOFÁSICO 220 V COM MOTOR E MANGOTE A-25/A-35/A-45/A-60 MM (DIÁRIA)	Diaria	400,00	70,000000	28.000,000000	70,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE VIBRADOR PARA CONCRETO ELÉTRICO MONOFÁSICO 220 V COM MOTOR E MANGOTE A-25/A-35/A-45/A-60 MM (MENSAL)	Mês	48,00	220,000000	10.560,000000	220,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE VIBRADOR PARA CONCRETO À GASOLINA COM MOTOR E MANGOTE A-25/A35/A-45/A60 MM (DIÁRIA)	Diaria	400,00	70,000000	28.000,000000	70,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE VIBRADOR PARA CONCRETO À GASOLINA COM MOTOR E MANGOTE A-25/A35/A-45/A60 MM (MENSAL)	Mês	48,00	270,000000	12.960,000000	270,00